
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64290/

Código da publicação: 64290

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 01:28:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo/Ano: 158718/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2025 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 163.665,88
Objeto:
"Registro de Preço visando a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte terrestre de passageiros, com fornecimento de motorista, combustível, seguro e demais encargos
necessários, visando o deslocamento de atletas vinculados à Secretaria Municipal de Desporto e Cultura – SEDESC, em conformidade com o cronograma de atividades esportivas oficiais promovidas ou apoiadas
pelo Município no ano de 2025”.
 
Resumo:
código Registro Informação: "C335FB32039AD78EAA967303C245E72E1F19C90E"
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DeterjLjBCrx8Ym1bTcMspNXs5i1C7ImT6ESEhEqwvwiAIiy4cPJNaVRcgRI_obYU_DPgc1M2bFjg0hPpGR59g8D2OQqhwpng_vSXthnPSUw%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1698 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1698 Baixar

20/05/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026... Baixar

20/05/2025 00:00:00EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 192/202... Baixar

30/04/2025 00:00:00AVISO Baixar

30/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64290/h5-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-visando-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-transporte-terrestre-de-passageiros-com-fornecimento-de-motorista-combustivel-seguro-e-demais-encargos-necessarios-visando-o-deslocamento-de/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DeterjLjBCrx8Ym1bTcMspNXs5i1C7ImT6ESEhEqwvwiAIiy4cPJNaVRcgRI_obYU_DPgc1M2bFjg0hPpGR59g8D2OQqhwpng_vSXthnPSUw%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c78e2dfea7332e1d702cdfd02cb4c505.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88825343e32a43116ea047447d4b4d9a.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bb1b484f2a1907b5552275c265a352b.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a80c93c601297eb71ad6f4aa614125c8.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16c2824dbd4075f0893eb3c3621b9038.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1be88cddade2cae944a6d8216472bea.pdf

